
UCHWAŁA NR XXVI/194/2013
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.),  Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości składanej przez osoby prawne, jednostki 
organizacyjne oraz spółki niemające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Nieruchomości 
Rolnych, a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2013 r. traci moc uchwała Nr XII/81/2012 Rady Gminy Kruklanki z dnia 22 lutego 
2012 r. w sprawie zmian w uchwale w sprawie ustalenia wzoru informacji w sprawie podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i leśnego, wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości, wzoru deklaracji na 
podatek rolny, wzoru deklaracji na podatek leśny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3611



DN – 1    1 / 3  

1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

.............................................................. 

                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                                        do Uchwały Rady Gminy Kruklanki  

                                                                                                     Nr XXVI/194/2013  
                                                                                                   z dnia 29 listopada 2013r. 

DN – 1 
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI 

NA …........... ROK 
Podstawa prawna:       Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95  poz.  613. z późn. zm.). 
Składający:           Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej będących 
                             właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich  
                                  części albo obiektów budowlanych lub ich części stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz  
                                            dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami 
Termin składania:    Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie  
                                        (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania. 
Organ podatkowy:          Wójt Gminy Kruklanki ul.22 Lipca 10 11-612 Kruklanki 

 A. OBOWIĄZEK ZŁO ŻENIA DEKLARACJI 
      Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81§2 ustawy Ordynacja podatkowa 

 2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

    ���� deklaracja roczna                 ���� korekta deklaracji rocznej (od m-ca ......................)          ���� powstanie obowiązku podatkowego    

    ���� wygaśnięcie obowiązku podatkowego       

 B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę 

B. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE             

 3. Rodzaj składającego deklarację  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

   ���� osoba fizyczna        ���� osoba prawna         ���� jednostka organizacyjna, w tym spółka nie posiadająca osobowości prawnej 
4. Rodzaj posiadania 

   ����  właściciel                 ���� współwłaściciel                  ����  posiadacz samoistny                ���� współposiadacz samoistny       

      ���� posiadacz zależny             ���� współposiadacz zależny             ���� użytkownik wieczysty           ���� współużytkownik wieczysty 

5. Nazwa pełna ∗ / Nazwisko, imię, data urodzenia ∗∗ 

 

6. Nazwa skrócona 
∗ / imię ojca, imię matki ∗∗ 

       

7. Identyfikator REGON 
∗ / Numer PESEL ∗∗ 

    
8. Nr Krajowego Rejestru Sądowego ∗ 
 

9. PKD 

        

10. Urząd Skarbowy według właściwości 

        

B. 2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 

 11. Kraj 

 
12.Województwo 13.Powiat 

14. Gmina 

 
15. Ulica 

 
16. Numer domu 

 
17. Numer lokalu 

 
18. Miejscowość 

 
19. Kod pocztowy 

 
20. Poczta 

 

B. 3. ADRES DO KORESPONDENCJI 

 21. Kraj 22.Województwo 23.Powiat 
 

24. Gmina 25. Ulica 26. Numer domu 27.Numer lokalu 
 

28.Miejscowość 29. Kod pocztowy 30. Poczta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3611



DN – 1    2 / 3  

 

 C. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj ątkiem zwolnionych) 

  C.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
   

Wyszczególnienie 

Podstawa opodatkowania 

w m
2
 (ha) z dokładnością 

 do 1 m2 

Stawka podatku Kwota podatku 

1. Związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
 względu na sposób zakwalifikowania  w ewidencji gruntów 
 i budynków 

31. 

      
m

2 
32. 
      

 

33. 
     

 

2. Pod jeziorami, zajęte na zbiorniki wodne retencyjne  lub 
 elektrowni wodnych     

34. 

       
ha 

35. 

    
 

36. 

     
 

3. Pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej           
statutowej działalności pożytku publicznego przez  
organizacje pożytku publicznego 

37. 
 

  m

2 
38. 
 

 

39. 

 

4. Grunty rekreacyjno – wypoczynkowe oznaczone w 
ewidencji gruntów i budynków symbolem Bz 

 

40. 
 

 m

2 
41. 
 

 

42. 

 
 C.2. POWIERZCHNIA U ŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI 
        (należy zaliczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem klatek 
        schodowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice i poddasza użytkowe.)   
 
 Wyszczególnienie Podstawa opodatkowania 

w m2 
Stawka podatku Kwota podatku 

  1. Mieszkalne ogółem: 
43. 
      

m2 

44. 
      

 

45. 
      

 

w tym kondygnacji  
o wysokości 

od 1,40 m do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

46. 
     

47. 
      

48. 
      

powyżej 2,20 m 
49. 50. 51. 

2. Związane z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz  
budynki mieszkalne lub ich części zajęte  na prowadzenie 
działalności gospodarczej  
 

52. 
      

m2 

53. 
      

 

54. 
      

 
3. Zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej  w zakresie 

obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym          
 

55. 
 

m2 

56. 
 

 

57. 
 
  
  4. Związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych  

    w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 
    przez podmioty udzielające tych świadczeń  
 

58. 
 

m2 

59. 
 
60. 
 
  

 5. Pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego 

61. 
 

m2 

62. 
 
63. 
 
 

6. Budynki, które zostały określone w pozwoleniu na 
budowę jako letniskowe lub rekreacji indywidualnej 

64. 
 

m2 

65. 66. 
 

C.3. BUDOWLE 
                  
            Wartość budowli lub ich części związanych z prowadzeniem 

        działalności gospodarczej. 

   Podstawa opodatkowania   
w zł 

 

 
Stawka podatku 

 

 
Kwota podatku 

 
67. 

 

68. 

 

69. 
 
 

D. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
 

70. 
      

  E. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIE Ń W PODATKU OD NIERUCHOMO ŚCI (wynikaj ących z ustawy lub 
    uchwały Rady Gminy) 

  
Tytuł prawny zwolnienia 

(art. ust. pkt) Grunty (w m2) 
Budynki lub ich 

części 
(powierzchnia 
użytkowa 1m2 ) 

Budowle 
(wartość)    

 
 Kwota zwolnienia 

     72. 
  

 73. 

  
 74.  75. 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3611



DN – 1    3 / 3  

    76.   77. 
   

 78.  79.  80. 
        

    81.  82.  83.  84.  85. 

    86.  87.  88.  89.  90. 
 

 F. ŁĄCZNA KWOTA ZWOLNIENIA ( w pełnych złotych ) 
 91. 
      

G.  DANE IDENTYFIKACYJNE DOTYCZ ĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

G.1.  POŁOŻENIE NIERUCHOMO ŚCI 

 92.Adres nieruchomości  

    

 

 G.2.  NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK, BUDYNKÓW, LOKALI    

 Obręb Nr geodezyjny Nr księgi wieczystej 

 93. Działki 

 

 

 

 
 

 
    
 

 
      

 
 

 
 

 

94. Budynki  
 

      
      

 
    

   

95. Lokale 

 

 
 

 
 

 
 

   

 H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę 

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu Karnego Skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

96. Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za prawidłowe obliczenie podatku  
 
             

97. Telefon, adres e-mail 
 
 

98. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 
                           
 

99. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 
 
 

 I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

  Uwagi organu podatkowego  

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

.  Data (dzień - miesiąc - rok) 

        

 Podpis sprawdzającego 

  ∗ Dotyczy podatnika nie będącego osobą fizyczną          
∗∗ Dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

Pouczenie 
 

1. Osoby prawne, jednostki organizacyjne oraz spółki nieposiadające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Lasów Państwowych, a także jednostki organizacyjne 

Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa obowiązane są wpłacać obliczony w deklaracji podatek  od nieruchomości bez wezwania na rachunek Urzędu Gminy Kruklanki, w 

ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku podatkowego w terminie do dnia 15 każdego miesiąca, a za styczeń do dnia 31 stycznia. Wpłat należy dokonywać na 

konto Bank Spółdzielczy w Węgorzewie O/Kruklanki  35 9348 0000 0397 0931 2000 0050. 

2. W razie niewykonania w całości lub w części zadeklarowanego zobowiązania podatkowego niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego – art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( tj. Dz. U. 2012r.  poz. 1015 z późn. zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3611


		2013-12-18T11:53:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




